私第    ２３２８号

平成２６年 ９月３０日

府内各私立高・中等教育学校（後期課程）長 様

府内各私立専修学校（高等課程）長 様

大阪府府民文化部私学・大学課長

                          （公印省略）

平成 26年度福島県奨学資金（震災特例採用）奨学生の

追加募集について（依頼）

日頃から、本府私学行政の推進にご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、福島県教育委員会教育長から標記奨学生の追加募集について依頼があり

ました。

つきましては、貸与要件に該当する生徒への周知及び貸与希望者の推薦等、所要のご対

応をいただきますようよろしくお願いいたします。

なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』

に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

○大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』

（「平成 26年度福島県奨学資金（震災特例採用）奨学生の追加募集について」）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/h26fukushima-tsuika.html

○福島県教育庁高校教育課ホームページ

http://www.koukou.fks.ed.jp/

   ※ホームページは 10月１日更新予定

【担当】

大阪府府民文化部私学・大学課宗教・専各振興グループ 米村

電 話 06－6210－9271

ＦＡＸ 06－6210－9276

【提出先・問い合わせ先】

福島県教育庁高校教育課「震災特例奨学資金担当」

〒960-8688 福島県福島市杉妻町２－16

電 話 024－521-7775

ＦＡＸ 024－521-7973

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/h26fukushima-tsuika.html
http://www.koukou.fks.ed.jp/